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Informacja dotycząca uprawnienia podróżnego do bezkosztowego odstąpienia od umowy o udział w imprezie
turystycznej w przypadku wystąpienia nieuniknionych i nadzwyczajnych okoliczności - w miejscu docelowym lub
jego najbliższym sąsiedztwie.

http://www.turystyka.wzp.pl/aktualnosci/informacja-dotyczaca-uprawnienia-podroznego-do-bezkosztowego-odstapienia-od-
umowy-o-udzial-w [1]
  
Informacja dotycząca uruchomienia przez ZARR S.A. w celu wspierania przedsiębiorstw, zmagających się z
trudnościami gospodarczymi w wyniku epidemii COVID-19, z dniem 21 kwietnia br. nowego produktu finansowego
– pożyczki płynnościowej. Pożyczka udzielana jest ze środków Zachodniopomorskiego Funduszu Rozwoju, działającego w
strukturach ZARR, w ramach Zachodniopomorskiego Pakietu Antykryzysowego pod auspicjami Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
http://www.turystyka.wzp.pl/aktualnosci/pozyczka-plynnosciowa-w-ramach-zachodniopomorskiego-pakietu-antykryzysowego [2]  
 

Informacja dotycząca działań skierowanych na walkę z epidemią wirusa COVID-19 oraz łagodzenie jej negatywnego
wpływu na gospodarkę. Podjęto decyzję o przeznaczeniu na ten cel ponad 124 mln zł z Europejskiego Funduszu
Społecznego (EFS) – w tym 64 mln zł na podstawie decyzji Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
http://www.turystyka.wzp.pl/aktualnosci/fundusze-europejskie-w-walce-z-covid-19 [3]

 
 

1. Ustawa z 24 listopada 2017 roku o imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych - tekst jednolity ( [4]Dz. U z 2019r. poz. 548 [4])

W Biurze ds. usług turystycznych możecie Państwo załatwić sprawy związane z realizacją ww. ustawy w zakresie:

organizatorów turystyki, przedsiębiorców ułatwiających nabywanie powiązanych usług turystycznych, [5]

ochrony klienta.  [4]

 

2. Ustawa z 29 sierpnia 1997 roku o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dziennik Ustaw z 2017 r. poz.
1553 ze zm.) [6]

W powyższym zakresie można załatwić sprawy związane z:

przewodnikami turystycznymi i pilotami wycieczek [7], [8]

usługami hotelarskimi [8]. 
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